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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 
بزرگ کلاهبرداری و جعل اسناد در تهران، خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه » علی  ولیپور گودرزی » رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی 
و شبانه روزی کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی فعالیت اعضای یک باند جعل اسناد 
املاک در تهران کشف شد و موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار قرار گرفت.تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 15 مرد جوان 
با همدستی یکدگیر قصد دارند تا با جعل اسناد، 
2 ملک بزرگ را در دماوند و ولنجک به قیمت 
میلیاردی به شهروندان بفروشند.کارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان 
را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها علاوه بر 
جعل و فروش دو ملک مذکور، قصد دارند تا 
از افراد زیادی در تهران با جعل اسناد املاک 
کلاهبرداری کنند. پس از کشف این سرنخ 
مهم با روش های علمی و بررسی های تخصصی 
مخفیگاه های متهمان را در نقاط مختلف 
شهر تهران شناسایی و بلافاصله وارد عمل 
شدند و با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
راهي مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در 
عملیات های جداگانه دستگیر و برای تحقیقات 
ابتدایی به اداره سیزدهم پلیس آگاهی منتقل 
کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
اینکه سردسته این باند نیز بازداشت شده 
است، افزود: 15 متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم 
خود مبنی بر جعل اسناد و جعل اسناد املاک 
در دماوند و ولنجک اعتراف کردند و با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
دیگر در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری عامل جنایت در جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 
از دستگیری عامل قتل یک پسر جوان خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی 
» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: 
نیمه شب بیست و سوم خردادماه امسال، کارکنان 
بیمارستان ضیائیان مرگ مشکوک  انتظامات 
پسر جوانی را روی تخت بخش اورژانس این 
مرکز درمانی، از طریق تماس تلفنی به پلیس 
گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زبده 

از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در 
سردخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد پسر 
حدودا 17 ساله  اهل کشور افغانستان مواجه 
شدند که از ناحیه گردن، قفسه سینه و کتف 
هدف ضربات مهلک چاقو قرار گرفته و به 
قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد مقتول با همراهی یکی از دوستانش با 
آمبولانس اورژانس به این بیمارستان منتقل 
شده است که در نخستین گام او هدف تحقیق 
قرار گرفت و گفت، قاتل و مقتول هم محله ای 
بودند اما این اواخر با یکدیگر بخاطر مسائل 
پیش پا افتاده اختلاف داشتند. روز حادثه 
پسر جوان و قاتل در چند مرحله با یکدیگر 
دعوا کردند اما قاتل که از مقتول کینه به دل 
گرفته بود او را در خیابان تعقیب کرد و با شروع 
درگیری مجدد در یک لحظه با ضربات چاقو 
مرتکب قتل شد و پس از جنایت سریعا پا به 

فرار گذاشت. پس از پایان تحقیقات میدانی در 
بیمارستان ضیائیان و صحنه قتل، در نخستین 
گام کارآگاهان ماموریت یافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس 
نسبت به دستگیری او اقدام کنند. بررسی های 
تخصصی همچنان ادامه داشت تا اینکه اواخر 
هفته گذشته متهم دستگیر شد؛ وی در 
جریان تحقیقات به جرم خود مبنی قتل پسر 
جوان اعتراف و عنوان کرد بخاطر یک سوییچ 
یادگاری با مقتول درگیر شده و در جریان نزاع 
دست به جنایت زده است.با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
دستگیری 2 سارق حرفه ای خودرو و 

کشف 11 وسیله نقلیه سرقتی
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 

از دستگیری 2 سارق حرفه ای خودرو و 
کشف 11 دستگاه خودروی سرقتی خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی »رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک 
فقره سرقت های سریالی خودرو به خصوص 
در غرب تهران موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان داد، 2 مرد جوان با 
پوشاندن چهره خود در ساعات پایانی شب 
اقدام به سرقت خودروهای شهروندان کرده و 

متواری شده اند.
بهره گیری  با  کارآگاهان در نخستین گام 
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند 
و متوجه شدند آنها افرادی سابقه دار هستند.
کارآگاهان در گام بعدی با روش های علمی و 

بررسی های تخصصی مخفیگاه متهمان را در 
یکی از استان های غربی کشور شناسایی و 
پس از هماهنگی های لازم آنها را و اخذ نیابت 
قضائی در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.

از مخفیگاه متهمان تعداد 14 دستگاه کامپیوتر 
خودرو )ICU( مسروقه، شاه کلید، سوئیچ 
خودرو،لب تاپ، پلاک های جعلی و بریده 
شده کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم سرقت 
چندین فقره خودرو در تهران اعتراف کردند، 
گفت: 11 خودرو سرقتی که سارقان به چند 
مالخر فروخته بودند نیز در این عملیات پلیسی 
کشف شد و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان 
اداره دوم قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از دستگیری 16 
مخل نظم و امنیت در سومین روز از اجرای طرح ارتقاء 

امنیت اجتماعی خبر داد.
سرگرد« محمد زیدی«در گفت و گو با پایگاه خبري 
پلیس، در تشریح این خبر گفت: سومین روز از طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعي با محوریت مبارزه با اراذل و اوباش در 
سطح شهر تهران در یک شبانه روز در مناطق22گانه 

پایتخت عملیاتی شد.در اجرای این طرح ماموران پلیس 
اطلاعات تهران با گسترش چتر اطلاعاتی خود 15 
پاتوق مخلان نظم و امنیت عمومی را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی طی چند عملیات همزمان این 
پاتوق ها پاکسازی کردند.در این طرح ضربتی 16 نفر از 
اراذل و اوباش سابقه دار و تحت تعقیب مراجع قضائی با 
جرائمي از قبیل شرارت، عربده کشی، استفاده از سلاح 

سرد و گرم، نگهداري و توزیع موادمخدر و شرکت در 
نزاع هاي دسته جمعي دستگیر شدند.معاون اجتماعی 
پلیس اطلاعات تهران با اشاره به اینکه تیم های واکنش 
سریع پلیس در بازرسی از مخفیگاه این افراد شرور، 2قبضه 
سلاح کلت کمری جنگی به همراه 4 تیغه خشاب ،47 عدد 
فشنگ مربوطه، توقیف یک دستگاه خودرو وکشف یک 
قبضه سلاح سرد چاقو کشف کردند، تصریح کرد: تمامی 

متهمان و افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شدند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: تحرکات و فعالیت های 
اراذل و اوباش و افرادي که قصد برهم زدن آرامش مردم 
را دارند در رصد اطلاعاتی پلیس بوده و در صورت ارتکاب 
هرگونه اوباشگري و قانون شکني پلیس مقتدرانه و قانونی 

وارد عمل خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند 15 نفره کلاهبرداری و جعل اسناد ملکی

دستگیری 16مخل نظم و امنیت پایتخت در سومین روز از طرح اقتدار پلیس 

کشف تریاک در باقرشهر 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف 24 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 
در محدوده باقرشهر، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« در خصوص این خبر اظهار داشت: در پي دریافت گزارش های 
مردمی و اعتراضات آنان مبنی بر فروش عمده موادمخدر از نوع تریاک در 
»باقرشهر » لذا رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر این فرماندهی قرار گرفت.پس از حصول اطمینان و کسب دستور 
قضائي ماموران این فرماندهی در قالب دو تیم عملیاتي به آدرس مذکور اعزام، که 
در بازرسي از محل مقدار 24 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. در 
این خصوص 2 متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائی 
شدند.فرمانده انتظامي شهرستان ری در پایان با تاکید بر تداوم و استمرار مبارزه 
همه جانبه و برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان موادمخدر از عموم شهروندان 
خواست ، در صورت اطلاع از هر گونه فعالیتي در این راستا، مراتب را به مرکز 

فوریت هاي پلیسي 110 اعلام کنند.

دستگیری سارق خودرو 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد و گفت: از متهم یک دستگاه 
تلفن همراه سرقتی نیز کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»اردشیر نادری« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: اوایل تیر 
ماه امسال ، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
126 تهرانپارس در محدوده خیابان »گلها« تهران  در حال گشت زنی بودند که به 
یک خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بررسی های 
اولیه ماموران نشان می داد، خودروی پراید چندی قبل از مرکز تهران به سرقت 
رفته و راننده آن سارق حرفه ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد. ماموران در نخستین گام با اعلام مشخصات 
متهمان و در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 
دستگیری سارق شدند. سرهنگ اردشیر نادری با بیان اینکه از خودروی پراید 
آلات و ادوات سرقت و همچنین یک دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران 
اعتراف کردند. در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای 
سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت  خودروهای 
شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران می کردند.با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 

سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اجرای طرح سراسری برخورد با سارقان احشام
رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای مرحله نخست طرح سراسری مقابله 
با سارقان احشام در کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری در 
این باره گفت:  در راستای تدابیر و با هدف کاهش و مهار جرایم و تامین آسایش 
شهروندان، پلیس آگاهی به صورت همزمان در سراسر کشور طرح مقابله با 
سارقان احشام را به مرحله اجرا درآورد. این طرح به مدت سه روز در تیرماه سال 
جاری اجرا شد و در جریان ۹0 نفر از سارقان احشام دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. وی با بیان اینکه حدود 54 درصد از افراد دستگیر شده، جزو 
سارقان سابقه دار بودند، گفت: در مجموع این افراد به 11۹ فقره سرقت احشام 
اعتراف کردند. همچنین برای آمارهای به دست آمده در جریان اجرای این طرح 
بیشترین آمار دستگیری و کشفیات به ترتیب مربوط به استان های چهارمحال 
و بختیاری، خراسان رضوی و فارس بوده است.قنبری با اشاره به اینکه مبارزه با 
سرقت از اولویت های کاری مهم پلیس آگاهی است، تصریح کرد: در طول سال 
گذشته نیز با اجرای پنج مرحله طرح مقابله با سارقان احشام در سراسر کشور 
قریب به 600 سارق دستگیر و بیش از ۸00 فقره سرقت کشف شد.رئیس پلیس 
آگاهی فراجا با بیان اینکه استفاده از سیم خاردار و یا هر موانع فیزیکی در اطراف 
محل نگهداری دام ها برای جلوگیری از سرقت ضروری است، خاطرنشان کرد: 
دامداران باید محل نگهداری احشام را به سیستم های پیشگیری از سرقت از 
جمله دوربین مداربسته و روشنایی کافی مجهز کنند.قنبری با بیان اینکه نقش 
برخی سازمان های مربوطه در جلوگیری از سرقت احشام تاثیر بسزایی دارند، 
تصریح کرد: اجرای این طرح ها کماکان در سراسر کشور و به ویژه در استان های 

هدف در دستورکار است.

کشف بیش از ۲۰۰ تن جو و گندم قاچاق 
در شرق تهران

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف 20۸ تن جو و گندم قاچاق از 
انباری در ورامین خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار دلاور القاصی مهر در تشریح 
جزییات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شرق استان تهران در پی 
کسب خبری مبنی بر عرضه خارج از شبکه گندم و جو در شهرستان ورامین، 
رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار داده و پس از اطمینان از صحت 
گزارش دریافتی با هماهنگی مقام قضایی و به همراه کارشناس اداره صمت 
شهرستان مذکور نسبت به سرکشی از چند انبار مشکوک در محدوده کمربندی 
پیشوا اقدام کردند. وی با بیان اینکه در یکی از این انبارها مقدار ۸ تن گندم 
و 200 تن جو خارج از شبکه توزیع کشف شد، گفت: ارزش گندم و جوهای 
مکشوفه توسط کارشناسان مربوطه 20 میلیارد ریال برآورد شد. القاصی مهر با 
اشاره به تشکیل پرونده برای مالک این انبار گفت:  مالک انبار دستگیر و انبار 
مذکور نیز پلمب شد. این فرد در ادامه برای ادامه روند رسیدگی به جرم به اداره 

تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

ماجرای آتش زدن مغازه های افغانستانی ها 
در سراوان چه بود؟ 

فرماندار سراوان شایعه آتش زدن چند باب مغازه متعلق به اتباع افغانستانی 
در این شهرستان را، که در برخی از شبکه های اجتماعی منتشر شده است، 
تکذیب کرد.به گزارش رکنا، صبح دیروز خبری با عنوان » آتش زدن چند باب 
مغازه متعلق به مهاجران افغانستانی در سراوان« در فضای مجازی انتشار پیدا 
کرد.سعید تجلیلی فرماندار سراوان  در این ارتباط اظهار داشت: متأسفانه خبری 
به دروغ و با هدف بر هم زدن آرامش مردم در شبکه های اجتماعی و رسانه های 
معاند مبنی بر آتش زدن چند باب مغازه متعلق به اتباع کشور دوست و برادر 
افغانستان منتشر شد که این مسئله صحت ندارد.وی ادامه داد: برخی افراد با 
انتشار اخبار دروغ سعی در بر هم زدن امنیت و آرامش خاطر مردم سیستان 
و بلوچستان به ویژه مردم شهرستان سراوان دارند.فرماندار سراوان گفت: قطعاً 
با افرادی که بخواهند نظم و امنیت شهر و آرامش خاطر مردم را بر هم بزنند 

برخورد قاطعی خواهد شد.

بازداشت سارق مدال های ورزشی پزشک
معروف همدانی 

فرمانده انتظامی شهرستان همدان از دستگیری سارق مدال های ورزشی 
پزشک معروف همدانی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ هادی نجفی صالح در 
تشریح این خبر گفت: با اعلام سرقت چندین عدد انواع مدال ورزشی از داخل 
مطب پزشک معروف همدانی که جزو داوران سطح کشوری و بین المللی است، 
مراتب شناسایی سارق در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: با تلاش مأموران 
کلانتری 11 شکریه و با رصد تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته 
شخصی در این زمینه شناسایی شد که پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را در 
محل سکونت دستگیر کرده و به کلانتری دلالت دادند. سارق در بازجویی های 
صورت گرفته به سرقت خود اعتراف کرد.نجفی صالح در ادامه از دستگیری سارق 
دستفروش داخل خودرو و کشف مال سرقتی خبر داد و بیان کرد: با اعلام یک 
فقره سرقت از داخل خودرو که به طور کاملًا حرفه ای انجام شده بود، مراتب 
شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران کلانتری 11 شکریه همدان 
قرار گرفت. وی ادامه داد: بر همین اساس با به کارگیری منابع و مخبرین شخصی 
در این زمینه شناسایی شد که به تازگی در یکی از تقاطع های شهر اقدام به 
دستفروشی می کرد و با نمایش دادن محصولات خود در داخل خودرو وسایل 
جلو داشبرد را سرقت می کرد که با به کارگیری شگردهای خاص پلیسی این 
فرد دستگیر شد و در کلانتری به سرقت خود اعتراف کرد که با تشکیل پرونده 

تحویل مقام قضایی شد.

اخبار کوتاه

 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به تکمیل ساختمان اداری در سایت سپاه از 

طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
1- برآورد اولیه: مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود 51/851/500/100 ریال با احتساب 

کسور قانونی و ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
2- مدت اجرای پروژه: 6 ماه و مدت تضمین پروژه از سوی پیمانکار 12 ماه می باشد.

3- تضمین شرکت در مناقصه: 2/592/575/005 ریال می باشد که به صورت واریز 
نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مورد پذیرش خواهد بود.

- ارائه هر نوع چک اعم از بانکی یا تضمینی و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانتنامه، 
به هیچ عنوان قبول نمی باشد. 

- پرداخت تضمین شرکت در مناقصه به صورت نقدی از طریق شماره حساب 
0105708327003 نزد بانک ملی به نام شهرداری قدس

- مناقصه گران می بایستی ضمانتنامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مدت تحویل 
پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری قدس تحویل نمایند.

4- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:
قیمت اسناد مناقصه 8/000/000 ریال )هشت میلیون ریال( می باشد که به حساب شماره 
0105708298000 به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و به صورت الکترونیکی از 

طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.

5- مهلت خرید اسناد:
مهلت خرید اسناد مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1402/04/20 بوده و اسناد و مدارک 
www.setadiran. مناقصه ظرف مهلت مندرج در سامانه تدارکات دولت به نشانی

ir قابل دریافت می باشد.
6- مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات:

مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت 13 روز چهارشنبه 1402/05/04 و آخرین مهلت 
 بارگذاری اسناد تا ساعت 17 همان روز از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت

 www.setadiran.ir می باشد.
7- مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه:
شرکت های دارای رتبه 5 ابنیه و 5 تاسیسات

۸- پرداخت هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده می باشد.
۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

10- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل 
سامانه ستاد خواهد بود.

11- سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است.

روابط عمومی شهرداری شهر قدس

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20

آگهی مفقودی برگ کمپانی و سند مالکیت 
)برگ سبز( خودرو

اینجانب محمد صالح نوری مالک خودروی سواری سیستم پژو تیپ405 جی -ل- ایکس 
رنگ سبز یشمی - متالیک به شماره انتظامی 2۹- 672 ل 13 مدل: 13۸1 شماره موتور: 
2256۸1052۸0 شماره شاسی ۸1001405 به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران خودرو و 
تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام 

قانونی به عمل خواهد آمد.

آگهی مفقودی سند مالکیت )برگ سبز( خودرو
اینجانب عبداله رضائی مالک خودرو نوع وانت سیستم مزدا تیپ 1600 رنگ 
آبی فیروزه ای- متالیک به شماره انتظامی: ۸3 - 454 ط14 مدل: 1372 به شماره 
موتور 21555۸ به شمار ه شاسی: 7260464۹ به علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایي در 
مورد خودروي مذکور دارد ظرف 10 روز به دفتر حقوقي سازمان فروش شرکت 
سایپا )پارس خودرو( واقع در کیلومتر 15 جاده مخصوص کرج مراجعه نماید. 

بدیهي است پس از انقضاي مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 14026031۹07۸0035۸6 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم زهرا جعفري به شناسنامه شماره 136 کدملي 2۹۹07۹62۹0 صادره 
کرمان فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه )کابری عرصه مسکونی( به 
مساحت 71.5 مترمربع پلاک شماره 17324 فرعي از3۹6۸ اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان دستغیب کوچه 5۸ خریداري از 
مالک رسمي آقاي احمد مقتدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 14026031۹07۸004140 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمدحسین پورشعبان مازندراني به شناسنامه شماره ۸7 کدملي 
2۹۹3141661 صادره کرمان فرزند اسداله در ششدانگ یکباب مغازه )کاربری 
عرصه مسکونی( به مساحت 1۸.25 مترمربع پلاک شماره44۸ فرعي از421۹ 
اصلي واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان 
سرباز کوچه 32 تقاطع دوم مقابل نانوایی خریداري از مالک رسمي آقاي 
حبیب الله ثمره فیلسوفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی:1525286 شناسه آگهی:1525289

دستگیری سارق منازل مسکونی در »شهرآرا« 
رئیس پلیس پیگیری تهران از دستگیری سارق سابقه دار و حرفه ای منازل 
مسکونی در محدوده غرب تهران خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با وقوع چندین فقره سرقت از منازل 
مسکونی در محدوده »شهرآرا« محدوده غرب تهران، رسیدگی به موضوع 
سریعاً در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 137 نصر قرار گرفت 
و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور 
در محل مشخص شد سارق با تخریب قفل های درب ورودی وارد منازل شده 
است.با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار متهم که فردی حدوداً 45 ساله بود را شناسایی کردند که 
در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد سابقه دار در امر سرقت است. تیم عملیات 
کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده چهاردهم تیر 
ماه مخفیگاه متهم را در محدوده »نصر« شناسایی کردند.تیم عملیات پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته 
راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند 
که در بررسی های اولیه، مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل؛ لپ تاپ، تلفن 
همراه، دستگاه اسپرسو و... به ارزش یک میلیارد ریال از مخفیگاه موردنظر که 
یک انبار متروکه بود، کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار داشت: 
متهم پس از انتقال به کلانتری 137 نصر در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت منازل اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد، 
متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و سپس با قرار مناسب 

روانه زندان شد.
ثبت 20 فقره موبایل قاپی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 2 مرد که با 
مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان موبایل قاپی می کردند، خبر داد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر بیان داشت: ساعت 14:00 پانزدهم تیر ماه عملیات کلانتری 11۸ 
ستارخان در حال گشت زنی در محدوده خیابان »طرشت« تهران به راکب 
و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.متهمان در همین 
حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده 
از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه وی می کنند که 
ماموران کلانتری سریعا وارد عمل شده و متهمان به محض رویت گشت پلیس 
اقدام به فرار می کنند.رئیس پلیس پیشگیری تهران به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار موفق شدند 

موتورسیکلت متهمان را متوقف کنند.
متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 
شگرد های پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر 
پلیس مشخص شد هر دو دارای سابقه در امر سرقت می باشند و همچنین از 
متهمان 3 دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش 500 میلیون ریال نیز کشف 
شد.به گفته این مقام انتظامی متهمان 20 و 1۹ ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که تا کنون 

15 مال باخته شناسایی شدند.

توقیف خودروی وانت حامل حشیش 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از توقیف یک دستگاه خودروی وانت 
حامل 100 کیلو گرم حشیش در عملیات هوشمندانه ماموران این پلیس خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح این خبر 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران هنگام کنترل خودروهاي عبوري 
در محورهای مواصلاتی به شهر تهران به یک دستگاه خودروی وانت عبوری در 
بزرگراه »آزادگان« مشکوک و دستور توقف خودرو را اعلام کردند.در بازرسی 
دقیق و چندین ساعته از قسمت های مختلف این خودرو 100 کیلو گرم حشیش 
کشف و راننده خودرو به جرم ارتکابی مبنی بر تهیه و انتقال مواد مخدر به شهر 

تهران اعتراف کرد. 
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران تصریح کرد: در این رابطه یک متهم 
دستگیر و پس از واکاوی های اطلاعاتی و تکمیل تحقیقات پلیسی متهم تحویل 

مراجع قضائی شد.


